
Club Reg.Number Last Name First Name Birth Date Gender Event Best Time Fina Points
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8089 Μύθιλλου Ελένη 13/07/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:30.68 456
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8159 Χαραλάμπους Μαρίνα Κυριακή 29/08/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:31.11 437
2 - Λ/ΣΟΥ 8359 Σουτζιή Βικτώρια 23/02/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:32.04 400
4 - Λ/ΣΙΑ 8149 Έλληνα Άντρεα 4/3/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:32.76 374
7 - ΑΓΛΑΝ. 8237 Χαραλάμπους Ττάκκα Αριάδνη 23/09/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:32.90 370
8 - ΛΑΚΑΤ. 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 3/8/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:33.18 360
3 - ΚΕΡΥΝ. 7952 Καραμάνου Γαβριέλλα 16/03/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:33.77 342
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8047 El Zhayri Linda 17/07/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:34.83 311
7 - ΑΓΛΑΝ. 8045 Νεοφυτίδη Ελεάνθη 17/06/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:35.58 292
11 - ΑΠΟΕΛ 8392 Κυριάκου Γκλόρια 7/10/2013 Γυναίκα 50m Eλεύθερο '00:00:36.80 264
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8159 Χαραλάμπους Μαρίνα Κυριακή 29/08/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:09.63 410
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8089 Μύθιλλου Ελένη 13/07/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:12.85 358
2 - Λ/ΣΟΥ 8359 Σουτζιή Βικτώρια 23/02/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:12.86 358
3 - ΚΕΡΥΝ. 7952 Καραμάνου Γαβριέλλα 16/03/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:14.90 329
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8585 Wang Waner 21/10/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:17.34 299
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8367 Stolbova Evgeniia 8/7/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:19.88 271
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8665 Μούτση Γεωργία 22/08/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:20.09 269
3 - ΚΕΡΥΝ. 8006 Σωτηρίου Παντιάνα 25/09/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:20.82 262
11 - ΑΠΟΕΛ 8066 Κυριάκου Παναγιώτα 7/10/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:21.75 253
2 - Λ/ΣΟΥ 8437 Παντελίδου Ελένη 2/10/2013 Γυναίκα 100m Ελεύθερο '00:01:22.32 248
7 - ΑΓΛΑΝ. 8067 Στρατουρά Αικατερίνη 11/6/2013 Γυναίκα 200m Ελεύθερο '00:02:39.85 352
2 - Λ/ΣΟΥ 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 19/08/2013 Γυναίκα 200m Ελεύθερο '00:02:53.86 273
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8367 Stolbova Evgeniia 8/7/2013 Γυναίκα 200m Ελεύθερο '00:02:54.41 271
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8047 El Zhayri Linda 17/07/2013 Γυναίκα 200m Ελεύθερο '00:02:59.90 247
4 - Λ/ΣΙΑ 8335 Προκοπίου Μαριχρίστη 13/10/2013 Γυναίκα 200m Ελεύθερο '00:03:13.90 197
7 - ΑΓΛΑΝ. 8067 Στρατουρά Αικατερίνη 11/6/2013 Γυναίκα 400m Eλεύθερο '00:05:42.71 324
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8027 Χατζηκωνστάντας Χριστίνα Αλλέγγρα 8/7/2013 Γυναίκα 800m Eλεύθερο '00:10:36.45 442
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8017 Καβαλιέρος Πελαγία Αγγέλικα 8/7/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:37.68 362
4 - Λ/ΣΙΑ 8149 Έλληνα Άντρεα 4/3/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:38.89 329
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7 - ΑΓΛΑΝ. 8237 Χαραλάμπους Ττάκκα Αριάδνη 23/09/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:39.71 310
5 - Λ/ΚΑ 8031 Βασιλείου Ιωάννα 11/11/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:40.91 283
7 - ΑΓΛΑΝ. 8045 Νεοφυτίδη Ελεάνθη 17/06/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:41.81 265
2 - Λ/ΣΟΥ 8083 Χριστοδούλου Χριστίνα 19/08/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:43.58 234
2 - Λ/ΣΟΥ 8003 Παναγιώτου Πανάγια 22/05/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:44.84 215
3 - ΚΕΡΥΝ. 8271 Χαραλάμπους Νεφέλη 20/11/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:45.74 203
11 - ΑΠΟΕΛ 8164 Αγαθαγγέλου Αγγελική 19/05/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:49.05 164
11 - ΑΠΟΕΛ 8388 Ταλιώτη Αύρα Μαρία 30/07/2013 Γυναίκα 50m Ύπτιο '00:00:49.09 164
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8061 Χριστοδούλου Αντριάνα 30/09/2013 Γυναίκα 100m Ύπτιο '00:01:24.92 308
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8017 Καβαλιέρος Πελαγία Αγγέλικα 8/7/2013 Γυναίκα 100m Ύπτιο '00:01:25.52 301
2 - Λ/ΣΟΥ 7957 Σκούμπη Νεφέλη 11/12/2013 Γυναίκα 100m Ύπτιο '00:01:36.12 212
3 - ΚΕΡΥΝ. 8315 Τσιουρούτη Βαλέρια 29/12/2013 Γυναίκα 100m Ύπτιο '00:01:36.52 210
2 - Λ/ΣΟΥ 8003 Παναγιώτου Πανάγια 22/05/2013 Γυναίκα 100m Ύπτιο '00:01:36.75 208
5 - Λ/ΚΑ 8370 Καραγιώργη Ολίβια 22/10/2013 Γυναίκα 100m Ύπτιο '00:01:44.17 167
5 - Λ/ΚΑ 8152 Χοίρου Γεωργία 11/12/2013 Γυναίκα 100m Ύπτιο '00:02:01.47 105
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8061 Χριστοδούλου Αντριάνα 30/09/2013 Γυναίκα 200m Ύπτιο '00:03:02.05 310
3 - ΚΕΡΥΝ. 8101 Τσιάππα Σοφία 3/7/2013 Γυναίκα 200m Ύπτιο '00:03:18.13 240
5 - Λ/ΚΑ 8031 Βασιλείου Ιωάννα 11/11/2013 Γυναίκα 200m Ύπτιο '00:03:27.46 209
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8162 Καλογήρου Αικατερίνη 26/08/2013 Γυναίκα 50m Πεταλούδα '00:00:39.88 230
3 - ΚΕΡΥΝ. 8006 Σωτηρίου Παντιάνα 25/09/2013 Γυναίκα 50m Πεταλούδα '00:00:40.00 228
3 - ΚΕΡΥΝ. 8101 Τσιάππα Σοφία 3/7/2013 Γυναίκα 50m Πεταλούδα '00:00:45.58 154
2 - Λ/ΣΟΥ 8401 Lawler Nina Jane 29/11/2013 Γυναίκα 50m Πεταλούδα '00:00:47.24 138
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8667 Μούτου Ντανιέλλα 23/09/2013 Γυναίκα 50m Πεταλούδα '00:00:48.55 127
6 - ΠΑΦΟΥ 8555 Σαχμπαζίδου Αγγελική 3/11/2013 Γυναίκα 100m Πεταλούδα '00:01:49.79 129
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8667 Μούτου Ντανιέλλα 23/09/2013 Γυναίκα 100m Πεταλούδα '00:01:58.76 102
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8059 Αλκιβιάδη Σεμέλη 31/01/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:39.68 397
8 - ΛΑΚΑΤ. 8062 Ξενοφώντος Μαριλένα 3/8/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:46.06 254
8 - ΛΑΚΑΤ. 8065 Σούλου Μυρσίνη 18/01/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:46.32 250
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8016 Κουτσόφτα Νεφέλη 13/01/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:47.55 231
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8665 Μούτση Γεωργία 22/08/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:47.65 229
11 - ΑΠΟΕΛ 8387 Παύλου Ευαγγελία 3/3/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:48.18 222
2 - Λ/ΣΟΥ 8084 Oprea Iliana Aryana 18/05/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:49.08 210
3 - ΚΕΡΥΝ. 8270 Χαραλάμπους Εύα 20/11/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:52.07 176



11 - ΑΠΟΕΛ 8392 Κυριάκου Γκλόρια 7/10/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:52.83 168
5 - Λ/ΚΑ 8912 Κακουλλή Ραφαήλια 24/08/2013 Γυναίκα 50m Πρόσθιο '00:00:53.12 165
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8059 Αλκιβιάδη Σεμέλη 31/01/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:29.16 372
11 - ΑΠΟΕΛ 8368 Αλοκλάτ Μιράλ 8/6/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:38.65 275
5 - Λ/ΚΑ 8644 Κουκκουλής Κορνήλια Κονστάνζε 29/10/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:38.97 272
11 - ΑΠΟΕΛ 8066 Κυριάκου Παναγιώτα 7/10/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:42.26 247
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8585 Wang Waner 21/10/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:44.81 229
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8016 Κουτσόφτα Νεφέλη 13/01/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:45.37 225
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8419 Χαραλάμπους Στυλιανή 2/10/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:47.32 213
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8452 Αποστολοπούλου Δωροθέα 15/06/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:48.07 209
9 - ΚΩΝ/ΤΙΑ 8444 Κοντού Λένα 25/04/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:48.20 208
2 - Λ/ΣΟΥ 8084 Oprea Iliana Aryana 18/05/2013 Γυναίκα 100m Πρόσθιο '00:01:53.54 180
5 - Λ/ΚΑ 8402 Κυρμίτση Σοφία 16/10/2013 Γυναίκα 200m Πρόσθιο '00:03:52.21 208
2 - Λ/ΣΟΥ 8437 Παντελίδου Ελένη 2/10/2013 Γυναίκα 200m Μικτή '00:03:20.74 248
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8162 Καλογήρου Αικατερίνη 26/08/2013 Γυναίκα 200m Μικτή '00:03:32.23 210
1 - ΑΜ/ΣΤΟΣ 8027 Χατζηκωνστάντας Χριστίνα Αλλέγγρα 8/7/2013 Γυναίκα 400m Μικτή '00:05:50.53 436


